
                                                       
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
     17.02.2020                                                                                          №  162                     

 

О назначении Николаева П.П. 
уполномоченным представителем 
администрации района 
 
 В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на 
основании уведомления от 12.02.2020 о проведении публичных мероприятий в 
форме собраний с целью общественного обсуждения постановления Губернатора 
Владимирской области от 14.05.2012 № 480 «О реорганизации отдельных особо 
охраняемых природных территорий регионального значения» и проекта по 
организации государственного природного заказника регионального значения 
«Вязниковская пойма» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Назначить Николаева Павла Павловича – главного специалиста  
управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации района уполномоченным представителем администрации 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области при 
проведении публичных мероприятий – собраний граждан: 
 - 24 февраля 2020 года с 10.00 до 10.40 в поселке Санхар; 
 - 25 февраля 2020 года с 09.00 до 09.30 в деревне Сельцовы Деревеньки; 
 - 25 февраля 2020 года с 10.00 до 10.30 в деревне Митины Деревеньки; 
 - 25 февраля 2020 года с 11.00 до 11.30 в деревне Ступины Деревеньки; 
 - 25 февраля 2020 года с 12.00 до 13.00 в деревнях Козлово, Палкино; 
 - 25 февраля 2020 года с 14.00 до 14.40 в поселке Бурино; 
 - 26 февраля 2020 года с 09.00 до 09.30 в деревне Ивановка; 
 - 26 февраля 2020 года с 10.00 до 10.40 в деревнях Заборочье, Артемково; 
 - 26 февраля 2020 года с 11.00 до 11.30 в деревне Малые Удолы; 
 - 26 февраля 2020 года с 12.00 до 12.30 в деревне Большие Удолы; 
 - 26 февраля 2020 года с 13.00 до 13.20 в деревне Липовская Усадьба; 
 - 26 февраля 2020 года с 15.00 до 15.20 в деревне Ново; 



2 
 - 26 февраля 2020 года с 16.00 до 16.20 в деревне Золотая Грива. 

2. При проведении публичных мероприятий в форме собраний количество 
участников не должно превышать 15 человек. 

3. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел Российской 
Федерации по Вязниковскому району назначить уполномоченного представителя 
органа внутренних дел. 

4. Обеспечить в пределах своей компетенции совместно с уполномоченным 
по организации публичного мероприятия и уполномоченным представителем 
органа внутренних дел общественный порядок и безопасность граждан при 
проведении публичного мероприятия, а также оказание им при необходимости 
неотложной медицинской помощи. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления общественной безопасности и административного контроля 
администрации района. 

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                   В.Ю. Глазунова 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


